
Faqe Inga 1 

Eeb-site: ('eeum vlora.edu.al 
e-mail: inf<)(l/lunivlora.edu.al 

Adresa /Adress: L Pavarsia, 
Bulevardi Vlore-Skele 

2. Ky vendirn hyn ne fuqi menjehere, 

1. Te percjell buxhetin afatmesem 2021-2023, per diskutim dhe miratim paraprak 
Senatit Akademik. (Materiali bashkelidhur). 

VEND OSI: 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 80/2015 "Per Arsimin e Larte dhe kerkimin Shkencor ne 
lnstitucionet e Arsimit te Larte ne Republiken e Shqiperise, nenit 26, 87 pika 1), te Statutit te 
U'V-se, shkreses se Administratorit, nr. 1205/6 Prot.,. date 14.08.2020. Rektorati ne 
mbledhjen e dates 17.08.2020, 

MIRATIMIN PARAPRAK TE PLANIT BUXHETOR AFATMESEM 2021-2023 TE 
UNIVERSITETIT "ISMAIL QEMALI" VLORE 

VEND IM 

N r .. l 2..,date 17. 08. 2020 

Vlore, me [t.108/ 2020 Nr.(~ Prot 

R.EPU•BLll(A E SfilQIPERISE 

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE 
REKTORATI 
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